
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 6. aprila 1999 Številka 12 

Ov 
ON 
ON 

09 

t -

H 
C/2 

C/3 

-

2 
on 
Z 

VSEBINA 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
39. ODLOK O TURISTIČNI TAKSI V OBČINI GORENJA 

VAS - POLJANE 
40. SKLEP O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH 

STRANK V OBČINI GORENJA VAS - POLJANE 
41. ODLOK O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE GORENJA VAS - POLJANE 
ZA LETO 1998 

OBČINA ŽELEZNIKI 
42. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1998 
43. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB IZ 

PRORAČUNA OBČINE ŽELEZNIKI 
44. PRAVILNIK O PLAČAH OBČINSKIH FUNKCIONAR­

JEV IN NAGRADAH ČLANOV DELOVNIH TELES 
OBČINSKEGA SVETA IN ŽUPANA TER ČLANOV 
DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČI­
LIH STROŠKOV 

OBČINA GORENJA VAS 
POLJANE 

39. 

Na podlagi 23., 24., 27. in 28. č l e n a Zakona o p o s p e š e v a n j u turizma (Uradni 
list RS, š t . : 57/98) in 17. in 85. č l e n a Statuta o b č i n e Gorenja vas- Poljane 
(Uradni vestnik Gorenjske, š t . : 5/95, 37/98) je o b č i n s k i svet O b č i n e Gorenja 
vas-Poljane na svoji 4. seji dne, 26. 3. 1999 sprejel 

ODLOK 
turistični taksi v Občini Gorenja vas-Poljane 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. č l e n 
S tem odlokom se d o l o č a v i š ina in poraba t u r i s t i č n e takse v O b č i n i Gorenja 
vas-Poljane, oprostitve, n a č i n p o r o č a n j a in nadzor nad njenim odvajanjem. 

2. č l e n 
Tu r i s t i čna taksa je p a v š a l n i denarni znesek, ki ga p l a č u j e turist za vsak dan 
bivanja izven kraja svojega stalnega b i v a l i š č a . Z njo turist poravnava storitve 
ali ugodnosti, ki jih je v kraju d e l e ž e n b r e z p l a č n o . 

3. č l e n 
Zavezanec za p l ač i l o t u r i s t i č n e takse po tem odloku je oseba, ki p r e n o č u j e 
zunaj stalnega p r e b i v a l i š č a v registriranem p r e n o č i t v e n e m objektu v O b č i n i 
Gorenja vas-Poljane. 

Tu r i s t i čno takso p l a č a turist skupaj s p l a č i l o m storitev bivanja v penzionu, 
gostilni s p r e n o č i š č i , kampu, apartmaju, kmetiji z nastanitvijo in stanovanjih 
ali h i š a h sobodajalcev. 

II. VIŠINA TURISTIČNE TAKSE 

4. č l e n 
T u r i s t i č n a taksa je v celoti prihodek o b č i n e in se d o l o č a v t o č k a h . V i š i na 
t u r i s t i č n e takse je d o l o č e n a na osnovi stopnje infrastrukturne opremljenosti in 
na osnovi potreb t u r i s t i č n e g a razvoja o b č i n e . 

5. č l e n 
Za o b m o č j e O b č i n e Gorenja vas-Poljane se d o l o č i t u r i s t i č n a taksa v v iš in i 11 
t o č k . Znesek t u r i s t i č n e takse se i z r a č u n a v a tako, da se š t e v i l o t o č k p o m n o ž i z 
vrednostjo t o č k e . 

Vrednost t o č k e v skladu z Zakonom o p o s p e š e v a n j u turizma z n a š a 14 
tolarjev, Vlada Republike Slovenije pa jo enkrat letno uskladi na podlagi 
gibanja cen ž i v l j en j sk ih p o t r e b š č i n . 

6. č l e n 
P lač i l a t u r i s t i č n e takse so za o b m o č j e O b č i n e Gorenja vas-Poljane o p r o š č e n i : 
- otroci do 7. leta starosti 
- invalidne osebe na podlagi č l a n s k e izkaznice 
- u č e n c i , dijaki in š t u d e n t i , u d e l e ž e n c i v z g o j n o - i z o b r a ž e v a l n i h programov, ki 

jih na nepridobitni podlagi organizirajo d r u š t v a in druge vzgojno-
i z o b r a ž e v a l n e ustanove ter verske in druge skupnosti v okviru svojih rednih 
aktivnosti 

- osebe, ki so na z a č a s n e m delu in bivajo v t u r i s t i č n e m gostinskem obratu 
v e č kot 30 dni 

- u d e l e ž e n c i mladinskih in d r ž a v n i h strokovnh in š p o r t n i h tekmovanj 
- tuji d r ž a v l j a n i , ki so po mednardnih predpisih in sporazumih o p r o š č e n i 

p l ač i l a takse. 

Tu r i s t i čno takso v v iš in i 50 % p l a č u j e j o : 
- osebe od 7. do 18. leta starosti 
- turisti v kampih. 

III. NAČIN ODVAJANJA IN POROČANJA O EVIDENTIRANI 
TURISTIČNI TAKSI 

7. č l e n 
Pravne osebe in podjetniki posamezniki ter sobodajalci, kmetje in d r u š t v a , ki 
sprejemajo turiste na p r e n o č e v a n j e , morajo pobirati t u r i s t i č n o takso hkrati s 
p l a č i l o m za p r e n o č e v a n j e ali najpozneje zadnji dan p r e n o č e v a n j a . 
Turist je d o l ž a n p l a č a t i t u r i s t i č n o takso tudi v primeru, ko je d e l e ž e n 
b r e z p l a č n i h storitev za p r e n o č e v a n j e . 

8. č l e n 
Osebe iz p r e j š n j e g a č l e n a skladno z Zakonom o p o s p e š e v a n j u turizma 
nakazujejo pobrano t u r i s t i č n o takso do 25. dne v mesecu za pretekli mesec 
na ž i ro r a č u n o b č i n e v skladu z Uredbo o r a č u n i h ter n a č i n u v p l a č e v a n j a in 
razporejanja j a v n o f i n a n č n i h prihodkov (Ur.l. RS, š t . 81/94). Hkrati so v 
navedenem roku d o l ž n e p red lož i t i O b č i n i Gorenja vas-Poljane in pristojnemu 
d a v č n e m u organu m e s e č n o p o r o č i l o , iz katerega mora biti razvidno š tev i l o 
p r e n o č i t e v in znesek t u r i s t i č n e takse. 

M e s e č n o p o r o č i l o iz p r e j š n j e g a odstavka se odda na posebnem obrazcu 
(ogv-tt), ki je sestavni del tega odloka. M e s e č n o p o r o č i l o so osebe iz 7. č l e n a 
d o l ž n e p r e d l o ž i t i m e s e č n o ne glede na to, ali so imele goste na p r e n o č e v a n j u 
ali ne. V zadnjem primeru se na p o r o č i l o p r i p i š e , da gostov ni bilo na 
p r e n o č e v a n j u . 

9. č l e n 
Osebe iz 7. č l e n a so d o l ž n e voditi evodenco o p l a č a n i t u r i s t i čn i taksi v knjigi 
oziroma drugi ustrezni evidenci turistov, katere vsebino p r e d p i š e minister, 
pristojen za turizem. 
Č e je turist o p r o š č e n p lač i l a celotne ali dela t u r i s t i č n e takse, mora biti v 
evidenci vpisan tudi razlog iz 6. č l e n a tega odloka. 

10. č l e n 
Nadzor nad pobiranjem in odvajanjem t u r i s t i č n e takse ter vodenjem evidenc 
opravlja pristojni d a v č n i organ, ki o tem praviloma enkrat letno p o r o č a o b č i n i , 
in pristojni organ o b č i n s k e uprave v okviru svojih pooblastil. 

Pristojni o b č i n s k i organ preverja verodostojnost podatkov na oddanem 
obrazcu M e s e č n o p o r o č i l o tako, da jih primerja s podatki iz knjige oziroma 
druge evidence turistov. Pravna ali f i z i č n a oseba iz 7. č l e n a je d o l ž n a 
o m o g o č i t i nadzor in p red lož i t i na vpogled evidence iz p r e j š n j e g a odstavka. 

IV. PORABA SREDSTEV TURISTIČNE TAKSE 

11. č l e n 
Sredstva t u r i s t i čne takse se lahko porabijo i z k l j u č n o za naslednje namene: 
- organizirano zbiranje in n u đ e n j e t u r i s t i č n i h informacij in usmerjanje s 

p o m o č j o ustrezne neprometne signalizacije 
- promocijo t u r i s t i čne ponudbe 
- t u r i s t i č n e prireditve in sejme 
- delovanje t u r i s t i čne informacijske pisarne na o b m o č j u o b č i n e 
- v z d r ž e v a n j e tematskih pohodnih poti ter drugih javnih p o v r š i n , ki so 

namenjene turistom, in programom urejanja okolja, ki jih izvajajo 
t u r i s t i č n a d r u š t v a 

- druge n a l o ž b e na p o d r o č j u turizma v skladu z razvojnim n a č r t o m o b č i n e za 
p o d r o č j e turizma 



Predlog porabe t u r i s t i č n e takse v skladu s p r e j š n j i m odstavkom je razviden iz 
vsakoletnega odloka o p r o r a č u n u o b č i n e . 

V. KAZENSKA DOLOČBA 

12. č l e n 
Kazenske d o l o č b e se uporabljajo tako, kot jih navaja Zakon o p o s p e š e v a n j u 
turizma, in sicer se z denarno kaznijo najmanj 1.000.000 tolarjev kaznujejo 
pravne osebe, najmanj s 300.000 tolarjev podjetniki posamezniki ter najmanj 
z 200.000 tolarjev sobodajalci in kmetje ter d r u š t v a , ki sprejemajo turiste na 
p r e n o č e v a n j e : 
- č e ne pobirajo t u r i s t i č n e takse po 7. in 10. č l e n u tega odloka 
- č e ne nakazujejo t u r i s t i č n e takse v skladu z d o l o č b a m i 8. č l e n a tega odloka 
- č e ne vodijo evidence v skladu s tem odlokom in zakonom o p o s p e š e v a n j u 

turizma. 

VI. KONČNI DOLOČBI 

13. č l e n 
Z dnem uveljavitve tega odloka na o b m o č j u O b č i n e Gorenja vas-Poljane 
preneha veljati Odlok o krajevni taksi v O b č i n i Ško f j a Loka (Ur. I. RS, š t . : 7/91). 

14. č l e n 
Ta odlok z a č n e veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 3. 1999 dalje. 

V Gorenji vasi, dne 26.3.1999 
Številka: 5-4/99 

ŽUPAN 
Jože BOGATAJ, i. r. 

Na podlagi 23. in 26. č l e n a zakona o p o l i t i č n i h strankah (Uradni list RS, š t . 62/ 
94) in 17. č l e n a statuta o b č i n e Gorenja vas - Poljane (Uradni list RS, š t . 5/95, 
37/98) je o b č i n s k i svet o b č i n e Gorenja vas - Poljane na 4. redni seji, dne 26. 3. 
1999 sprejel 

SKLEP 
O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V 

OBČINI GORENJA VAS - POLJANE 
I. 

Strankam, katerih listam so pripadli mandati za č l a n e o b č i n s k e g a sveta 
pripadajo v letu 1999 sredstva iz p r o r a č u n a o b č i n e Gorenja vas - Poljane v 
v iš in i 30 tolarjev za vsak dobljeni glas na volitvah za o b č i n s k i svet: 

Stranka Š tev i l o glasov Znesek SIT/leto 

ZLSD 180 64.800,00 
SKD 692 249.120,00 
DeSUS 196 70.560,00 
LDS 445 160.200,00 
DS 145 52.200,00 
SDS 468 168.480,00 
S L S 719 258.840,00 

1.024.200,00 

II. 
Sredstva se stranki dodeljujejo polletno na njen ž i ro r a č u n . 

III. 
Znesek iz 1. t o č k e tega sklepa je d o l o č e n v p r o r a č u n u o b č i n e za leto 1999. 

Pravna ali fizična oseba, ki sprejema turiste na prenočevanje. 

Naslov 

O B Č I N A G O R E N J A VAS-POLJANE 
Poljanska cesta 87 
4224 Gorenja vas 

IV. 
Ta sklep z a č n e veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 5-3/99 
Gorenja vas, 26.3.1999 

Župan občine 
Gorenja vas Poljane 
Jože Bogataj, l.r. 

MESEČNO P O R O Č I L O 

O PRENOČITVAH IN PLAČANI TURISTIČNI TAKSI 

Z a obdobje : 
(mesec in leto) 

Skupno š tev i l o sob/apartmajev:. š t ev i l o l ež i šč : 

Skupno š tev i l o p r e n o č i t e v za navedeno obdobje: 

Š t e v i l o p r e n o č i t e v po 1. odstavku 6. č l e n a Odloka o t u r i s t i čn i taksi v O b č i n i 
Gorenja vas-Poljane (Ur. vestnik Gorenjske, š t . : ) -
o p r o š č e n i p l a č i l a : 

Š t e v i l o p r e n o č i t e v po 2. odstavku 6. č l e n a Odloka o tu r i s t i čn i taksi v O b č i n i 
Gorenja vas-Poljane (Ur. vestnik Gorenjske, š t . : ) -
p o l o v i č n o p l a č i l o : 

O b r a č u n a n a t u r i s t i č n a taksa, ki bo nakazana do 25. v mesecu za pretekli 

mesec, z n a š a SIT. 

Opombe: 

Ime in priimek kontaktne osebe: 

Telefon: 

Podpis: 

41. 

Na podlagi 1 3 . č l e n a Zakona o financiranju o b č i n (Uradni list RS, š t . 8 0 / 9 4 , 56/ 
98) in 29. č l e n a Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, š t . 7 2 / 9 3 , 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98) je o b č i n s k i svet o b č i n e Gorenja vas-
Poljane na 4. seji dne 26.3. 1999 sprejel 

ODLOK 
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBČINE GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 1998 

1. č l e n 
Potrdi se z a k l j u č n i r a č u n p r o r a č u n a o b č i n e Gorenja vas - Poljane za leto 
1998. 

2. č l e n 
Z a k l j u č n i r a č u n p r o r a č u n a izkazuje: 

A. skupni prihodki p r o r a č u n a 
skupni odhodki p r o r a č u n a 
r a č u n financiranja 
p r e s e ž e k prihodkov p r o r a č u n a 

B. rezerve o b č i n e 

507.785.921,00 sit 
479.884.468,00 sit 

0 

27.901.453,00 sit 

8.106.475,00 sit 
3. č l e n 

P r e s e ž e k prihodkov nad odhodki po z a k l j u č n e m r a č u n u p r o r a č u n a v v iš in i 
27.901.453,00 sit se prenese v naslednje p r o r a č u n s k o leto. 

4. č l e n 
Rezerve po z a k l j u č n e m r a č u n u p r o r a č u n a se prenesejo v naslednje 
p r o r a č u n s k o leto. 

5. č l e n 
Odlok z a č n e veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Podpis odgovorne osebe: G o r e n j a v a s > 26.3.1999 OBČINA GORENJA VAS -POLJANE 
ŽUPAN 

z , 9 Številka: 5-2/99 JOŽE BOGATAJ, l.r. 
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42. 

Na podlagi zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS š t . 72/93, 57/94, 14/95, 20/ 
95, 9/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), zakona o financiranju o b č i n 
(Ur. I. RS št. 80/94, 45/97 in 56/98) in 17. č l e n a statuta o b č i n e Ž e l e z n i k i (Ur. 
vestnik Gorenjske š t . 6/95, 18/96, 47/96 in 36/98) je o b č i n s k i svet o b č i n e 
Ž e l e z n i k i na 4. redni seji dne 31. 03. 1999 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1998 

1. č l e n 
S tem odlokom se sprejme zak l j učn i r a č u n p r o r a č u n a o b č i n e Ž e l e z n i k i za leto 
1998, ki zajema vse prihodke in odhodke ž i r o r a č u n a p r o r a č u n a o b č i n e 
Ž e l e z n i k i . 

2. č l e n 
Po bilanci prihodkov in odhodkov p r o r a č u n a se s tem odlokom sprejme 
stanje realizacije prihodkov in odhodkov za leto 1998 z naslednjo vsebino: 

Prihodki v v iš in i 
Odhodki v v iš in i 

R a č u n financiranja: 
Prihodki 
Odhodki 

464.715.221,00 SIT 
453.866.453,00 SIT 

22.000.000,00 SIT 
3.416.666,00 SIT 

3. č l e n 
Na podlagi podatkov o realizaciji prihodkov in odhodkov p r o r a č u n a za leto 
1998 se ugotavlja p r e s e ž e k prihodkov nad odhodki p r o r a č u n a o b č i n e 
Ž e l e z n i k i v v iš in i 29.432.102,00 SIT. 

4. č l e n 
Nerazporejeni prihodki, kot p r e s e ž k i v v iš in i 29.432.102,00 SIT iz p r e j š n j e g a 
č l e n a se razporedijo za s l e d e č e namene: 

1. p r e s e ž e k v v iš in i 4.000.000,00 SIT se razporedi v p r o r a č u n o b č i n e Ž e l e z n i k i 
za leto 1999 in se namensko porabi za obnovo Muzeja Ž e l e z n i k i , 

2. ostanek p r e s e ž k a v v iš in i 3.000.381,00 SIT se razporedi v p r o r a č u n o b č i n e 
Ž e l e z n i k i za leto 1999 in se namensko porabi za obnovo ceste Ž b o n t na 
demografsko o g r o ž e n e m o b m o č j u , 

3. ostanek p r e s e ž k a v v iš in i 4.230.337,30 SIT se razporedi v p r o r a č u n o b č i n e 
Ž e l e z n i k i za leto 1999 in se namensko porabi za sanacijo š k o d e po poplavah, 

4. ostanek p r e s e ž k a v v iš in i 18.201.383,70 SITse razporedi v p r o r a č u n o b č i n e 
Ž e l e z n i k i za leto 1999 in se namensko porabi za druge namene. 

5. č l e n 
Ta odlok z a č n e veljati z dnem, ko ga sprejme svet o b č i n e Ž e l e z n i k i in se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

St: 080-09-2037 
Železniki, 31. 03. 1999 

Zupan: 
Mihael Prevc, l.r. 

43. 

Na podlagi d o l o č b zakona o financiranju o b č i n (Ur.l.RS, š t . 80/94, 45/97 in 56/ 
98) in na podlagi d o l o č b zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, š t . 72/93, 57/ 
94, 14/95, 20/95, 63/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98) je o b č i n s k i svet o b č i n e 
Ž e l e z n i k i na 4. redni seji dne 31. 03. 1999 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna 

občine Železniki 

1. č l e n 
Za obdobje od 31. 03.1999 do 31. 05.1999 se z a č a s n o nadaljuje financiranje 
nalog o b č i n s k e g a p r o r a č u n a na podlagi p r o r a č u n a o b č i n e Ž e l e z n i k i za leto 
1998, in sicer se financirajo tiste naloge, ki so bile v k l j u č e n e v p r o r a č u n leta 
1998. 

2. č l e n 
V obdobju z a č a s n e g a financiranja se uporabljajo sredstva sorazmerno glede 
na p r o r a č u n leta 1998 s tem, da se v tem obdobju lahko v celoti porabijo 
neporabljena oziroma z odlokom o spremembi p r o r a č u n a prenesena 
sredstva iz p r o r a č u n a za leto 1998. 

3. č l e n 
Sredstva, ki so bila odobrena za investicije v letu 1998, se smejo v letu 1999 
uporabljati po ž e planirani dinamiki. Sredstva, ki niso i z k o r i š č e n a v letu 1998, 
se prenesejo v leto 1999 za p o p l a č i l o in financiranje nalog, ki so d o l o č e n e s 
p r o r a č u n o m o b č i n e za leto 1998. 

4. č l e n 
Pr ihodk ih odhodki v č a s u z a č a s n e g a financiranja so sestavni del p r o r a č u n a 
o b č i n e Ž e l e z n i k i za leto 1999. 

5. č l e n 
Sklep z a č n e veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. aprila 1999 dalje. 

St.: 080-09-2040 
Železniki, 31. 03. 1999 

Župan: 
Mihael PREVC, l.r. 

44. 

Na podlagi 17. č l e n a statuta o b č i n e Ž e l e z n i k i (UVG, š t . 6/95, 18/96, 47/96 in 
36/98) ter v skladu s 100.b č l e n o m zakona o lokalni samoupravi - ZLS -
(Uradni list RS, š t . 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) je 
o b č i n s k i svet o b č i n e Ž e l e z n i k i na 4. redni seji, dne 31. 03. 1999 sprejel 

PRAVILNIK 
o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta in župana ter članov 
drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. č l e n 
Za ureditev p l a č in delovnih razmerij o b č i n s k i h funkcionarjev se smiselno 
uporabljajo d o l o č b e zakona o funkcionarjih v d r ž a v n i h organih (Uradni list 
S R S , š t 30/90, 18/91, 22/91; Uradni list RS, š t . 2/91-1, 4/93) in d o l o č b e 
zakona o razmerjih p l a č v javnih zavodih, d r ž a v n i h organih in v organih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št . 18/94, 36/96), v kolikor zakon o lokalni 
samoupravi - ZLS - (Uradni list RS, š t . 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97,10/ 
98 in 74/98) ne d o l o č a d r u g a č e . 

Za opravljanje o b č i n s k i h funkcij imajo o b č i n s k i funkcionarji pravico do p l a č e , 
č e funkcijo opravljajo poklicno oziroma do dela p l a č e ali nagrade v obliki 
sejnine, č e funkcijo opravljajo nepoklicno. 
Č l a n o m delovnih teles o b č i n s k e g a sveta in ž u p a n a , ki niso č l an i o b č i n s k e g a 
sveta, ter č l a n o m nadzornega odbora in volilne komisije pripadajo nagrade za 
njihovo delo, ki se oblikujejo na podlagi tega pravilnika smiselno d o l o č b a m 
zakonov iz prvega odstavka tega č l e n a . 

2. č l e n 
O b č i n s k i funkcionarji so: č l a n i o b č i n s k e g a sveta, ž u p a n in p o d ž u p a n . 
Č l a n i o b č i n s k e g a sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 
Ž u p a n se lahko o d l o č i , da bo svojo funkcijo opravljal poklicno. 
P o d ž u p a n opravlja svojo funkcijo nepoklicno. P o d ž u p a n lahko poklicno 
opravlja funkcijo, č e se v soglasju z ž u p a n o m tako o d l o č i , o d l o č i t e v pa potrdi 
o b č i n s k i svet. 

3. č l e n 
Z zakonom je za opravljanje funkcije ž u p a n a o b č i n e Ž e l e z n i k i , ki sodi v 5. 
skupino o b č i n , d o l o č e n k o l i č n i k osnovne p l a č e v v iš in i 7,0. Ž u p a n u pripada 
funkcijski dodatek v v iš in i 50% k o l i č n i k a ter dodatek za delovno dobo v 
skladu z zakonom. 
Ž u p a n u pripada za nepoklicno opravljanje funkcije 50% p l a č e oblikovane na 
podlagi zakona. 

4. č l e n 
Sredstva iz 1. č l e n a se zagotovijo v p r o r a č u n u o b č i n e Ž e l e z n i k i . 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA DELA PLAČE 

5. č l e n 
P l a č a p o d ž u p a n a se oblikuje v v iš in i neto SIT 40.000,00. 



Podžupanu kot članu o b č i n s k e g a sveta ali kot č l a n u delovnega telesa ali za 
vodenje sej o b č i n s k e g a sveta ne pripada del p l a č e oziroma sejnina iz 9. 
člena, ki pripada ostalim č l a n o m o b č i n s k e g a sveta. 
V primeru p r e d č a s n e g a prenehanja funkcije ž u p a n a pripada p o d ž u p a n u za 
č a s , ko opravlja funkcijo ž u p a n a , p l a č a , ki bi jo dobil ž u p a n . 
Z o d l o č b o oziroma s sklepom v skladu z zakonom in tem pravilnikom se na 
podlagi nalog, ki jih p o d ž u p a n opravlja oziroma pooblastil, ki jih ima, d o l o č i 
k o l i č n i k osnovne p l a č e oziroma dela p l a č e in drugi elementi za i z r a č u n p l a č e 
oziroma dela p l a č e p o d ž u p a n a . 

6. č l e n 
Osnova za o b r a č u n p l a č e oziroma dela p l a č e na podlagi tega pravilnika je 
znesek, ki je kot i z h o d i š č n a p l a č a za prvi tarifni razred, za polni delovni č a s , 
dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti. 
P l a č a oziroma del p l a č e ž u p a n a se ugotovi tako, da se osnova za o b r a č u n 
p l a č e p o m n o ž i s k o l i č n i k o m za p l a č o ž u p a n a . Znesek se p o v e č a za funkcijski 
dodatek ter dodatek za delovno dobo. 

7. č l e n 
O d l o č b o oziroma sklep o p l a č i oziroma delu p l a č e izda komisija za mandatna 
v p r a š a n j a , volitve in imenovanja o b č i n s k e g a sveta. 
P l a č a oziroma del p l a č e o b č i n s k e g a funkcionarja je pravica, ki mu gre 
praviloma na podlagi sklenjenega delovnega razmerja. 
Delovno razmerje o b č i n s k i h funkcionarjev, ki opravljajo funkcijo nepoklicno, 
je delovno razmerje za d o l o č e n č a s v skladu z zakonom, sklenjeno brez 
razpisa za č a s , da l j š i od polnega delovnega č a s a . O b č i n s k e m u funkcionarju 
se izda o d l o č b a o p l a č i ob sklenitvi delovnega razmerja. 

v zvezi z izvedbo lokalnih referendumov in volitev v skladu z zakonom pravico 
do nagrade. 
Sklep o obsegu sredstev za nagrade iz p r e j š n j e g a odstavka sprejme o b č i n s k i 
svet najkasneje v 15 dneh po razpisu referenduma ali volitev. 

Nagrade č l a n o m volilne komisije se oblikujejo kot: 
- sejnina, ki se i z p l a č a za u d e l e ž b o na seji ter 
- p l a č i l o za izvedbo nalog po sklepu komisije. 
Nagrade č l a n o m volilne komisije se oblikujejo v skladu z merili, ki jih d o l o č i s 
sklepom volilna komisija in i z p l a č u j e j o na podlagi mandatne pogodbe o delu, 
sklenjene za posamezne volitve oziroma referendum. 

IV. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 

13. č l e n 
O b č i n s k i funkcionarji imajo pravico do p o v r a č i l , nadomestil in drugih 
prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice. 
O b č i n s k i funkcionar ima pravico do p o v r a č i l a s t r o š k o v prevoza na s l u ž b e n i 
poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. Pravico do p o v r a č i l a 
potnih s t r o š k o v lahko o b č i n s k i funkcionar uveljavlja, č e gre za s l u ž b e n o 
potovanje izven o b m o č j a O b č i n e Že lezn ik i . S t r o š k i prevoza se povrnejo v 
skladu s predpisi. 
O b č i n s k i funkcionar ima pravico do dnevnice za s l u ž b e n o potovanje v skladu 
s predpisi. 
O b č i n s k i funkcionar ima pravico do p o v r a č i l a s t r o š k o v p r e n o č e v a n j a , ki 
nastanejo na s l u ž b e n i poti. S t rošk i p r e n o č e v a n j a se povrnejo na podlagi 
p r e d l o ž e n e g a r a č u n a v skladu s predpisi. 

8. č l e n 
Delodajalcu, kjer je o b č i n s k i funkcionar, ki opravlja funkcijo nepoklicno, v 
rednem delovnem razmerju in ki uveljavlja pravico do p o v r a č i l a dela p l a č e za 
č a s , ko je o b č i n s k i funkcionar v rednem delovnem č a s u opravljal o b č i n s k o 
funkcijo, se prizna p o v r a č i l o n a j v e č v v iš in i 3 3 % p l a č e , ki mu jo i zp laču je za 
redni delovni č a s . 

14. č l e n 
Pravice iz 13. č l e n a tega pravilnika uveljavlja o b č i n s k i funkcionar na podlagi 
naloga za s l u ž b e n o potovanje. 
Nalog za s l u ž b e n o potovanje izda ž u p a n . V kolikor gre za s l u ž b e n o potovanje 
ž u p a n a , izda nalog p o d ž u p a n ali tajnik o b č i n e (direktor o b č i n s k e uprave). 

III. NAGRADE 

9. č l e n 
Del p l a č e za opravljanje funkcije č l a n a o b č i n s k e g a sveta z n a š a n a j v e č 
( m e s e č n o in letno) 15% p l a č e ž u p a n a . V okviru tega zneska se č l a n u 
o b č i n s k e g a sveta d o l o č i nagrada v obliki sejnine (neto znesek), ki se i z p l a č a 
za u d e l e ž b o na seji na podlagi mandatne pogodbe o delu, sklenjene za 
posamezno koledarsko leto, in sicer za : 
- vodenje sej o b č i n s k e g a sveta 

(poleg zneska za u d e l e ž b o na seji) SIT 15.000,00, 
- u d e l e ž b o na redni seji o b č i n s k e g a sveta in predsedovanje na seji 

odbora za komunalno dejavnost in varstvo okolja SIT 7.000,00, 
- u d e l e ž b o na izredni seji o b č i n s k e g a sveta, predsedovanje na seji 

komisije o b č i n s k e g a sveta, odbora za d r u ž b e n e dejavnosti, odbora 
za gospodarske dejavnosti in ž u p a n o v e komisije SIT 4.000,00, 

- u d e l e ž b o na seji kot č l a n komisije o b č i n s k e g a sveta 
in kot č l a n odbora SIT 2.000,00. 

M e s e č n o i zp lač i l o se opravi na podlagi evidence o opravljenem delu č l a n o v 
o b č i n s k e g a sveta, ki jo vodi o b č i n s k a uprava. 

10. č l e n 
Č l a n o m delovnih teles, ki niso č l an i o b č i n s k e g a sveta, za delo v komisijah in 
drugih delovnih telesih o b č i n s k e g a sveta in ž u p a n a , pripada nagrada v obliki 
sejnine, ki se i z p l a č a za u d e l e ž b o na seji na podlagi mandatne pogodbe o 
delu, sklenjene za posamezno koledarsko leto in z n a š a za: 
- predsednike ž u p a n o v i h komisij SIT 4.000,00, 
- č l a n e komisij o b č i n s k e g a sveta, č l a n e odborov SIT 2.000,00. 

Za vodenje posameznih projektov po pooblastilu ž u p a n a in za opravljeno 
delo v zvezi s tem, se i z p l a č a nagrada glede na specifikacijo opravljenih 
rež i j sk ih ur, odvisno od zahtevnosti dela, kar oceni ž u p a n . Opravljeno delo se 
i z p l a č a na podlagi avtorske pogodbe ali pogodbe o delu. 

11. č l e n 
Predsednik in č l an i nadzornega odbora o b č i n e imajo pravico do nagrade v 
obliki sejnine, ki se i z p l a č a za u d e l e ž b o na seji, in sicer v v iš in i : 
- za predsednika SIT 15.000,00, 
- za č l a n a SIT 7.000,00. 

Nagrade predsednika in č l a n o v nadzornega odbora se i zp laču je jo na podlagi 
mandatne pogodbe o delu, sklenjene za posamezno koledarsko leto v skladu 
z evidenco opravljenega dela, ki jo vodi o b č i n s k a uprava. 

12. č l e n 
Predsednik, tajnik in č lan i o b č i n s k e volilne komisije imajo za opravljanje dela 

V. NAČIN IZPLAČEVANJA 

15. č l e n 
Sredstva za i z p l a č e v a n j e p l a č , nagrad in p o v r a č i l s t r o š k o v , ki jih imajo 
o b č i n s k i funkcionarji, se zagotovijo iz sredstev p r o r a č u n a . 

16. č l e n 
P l a č e in nagrade ter prejemki, d o l o č e n i v 13. č l e n u tega pravilnika, se 
i z p l a č u j e j o m e s e č n o za pretekli mesec najkasneje do 15. dne v t e k o č e m 
mesecu. 

17. č l e n 
P l a č e in nagrade se usklajujejo skladno s spremembo zneska, ki je kot 
i z h o d i š č n a p l a č a za prvi tarifni razred za polni delovni č a s , dogovorjen s 
kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti, p o v r a č i l a s t r o š k o v v zvezi 
z delom pa v skladu s predpisi, ki jih urejajo. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

18. č l e n 
P l a č e , nagrade in p o v r a č i l a , ki pripadajo o b č i n s k i m funkcionarjem, 
predsedniku in č l a n o m nadzornega odbora ter č l a n o m komisij in odborov 
o b č i n s k e g a sveta in ž u p a n a , ki niso č l an i o b č i n s k e g a sveta, se i z p l a č a j o za 
nazaj in sicer od dneva potrditve mandata oziroma imenovanja. 

Pri p o r a č u n u se u p o š t e v a znesek i z h o d i š č n e p l a č e za prvi tarifni razred za 
poln delovni č a s , dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospodarske 
dejavnosti, ki je veljal v posameznem mesecu. 

19. č l e n 
D o l o č b e tega pravilnika, ki se n a n a š a j o na č l a n e komisij in odborov 
o b č i n s k e g a sveta in ž u p a n a , ki niso č l an i o b č i n s k e g a sveta, se smiselno 
uporabljajo tudi za i zp lač i l o sejnin (po predlogu ž u p a n a ) predsednikom in 
č l a n o m drugih komisij, odborov, svetov, ki jih ustanovi ali imenuje o b č i n s k i 
svet ali ž u p a n . 

20. č l e n 
Ta pravilnik z a č n e veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 080-09-2038 
Železniki, dne 31. 03. 1999 
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